
Hidegkút Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2011. ( XII. 22. ) rendelete a települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos 

közszolgáltatásról szóló 4/2010. (VI.25.) rendelet módosításáról 
 

 
Hidegkút Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi önkormányzatokról szóló 
módosított 1990. évi LXV. törvényben /továbbiakban önkormányzati törvény/ 18. §.  / 1 / 
bekezdésében, a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) 
bekezdés e) pontjában és a Hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23.§-ában 
kapott felhatalmazás alapján, a 21. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 
települési szilárd hulladék kezelésével kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 4/2010. (VI.25.) 
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el:  
     
 

1.§ 
 

(1) Hidegkút Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladék kezelésével 
kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 4/2010. (VI.25.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdés 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(2) A közszolgáltató és az ingatlan tulajdonos az edényzet mértékéről szerződésben állapodhat 
meg. 

 
 

2.§ 
 

(1) Hidegkút Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladék kezelésével 
kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 4/2010. (VI.25.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdés 
helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

(1) Szabványosított, zárt hulladékgyűjtő edényzetben elhelyezett települési szilárd 
hulladék elszállításra való átadása a megjelölt szállítási napon, szilárd útburkolatú 
közterületen, közúton történik. A települési szilárd hulladékot úgy kell a 
Közszolgáltató részére (átadni) kihelyezni, hogy az a Közszolgáltató számára 
hozzáférhető legyen és a közterület forgalmát ne zavarja 

 
 

3.§ 
 

(1) Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba 
(2) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a körjegyző gondoskodik. 
 
 
Hidegkút,  2011. december 22. 
 
 
  Pénzes Erzsébet    Takács Ervin 
  polgármester     körjegyző 
 
Kihirdetve:  2011. december  23. 
 
 
      Takács Ervin 


